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2015 年 1 月 9 日 

 

強制全面要約 

 

就寶姿時裝有限公司的股份的交易披露 

 

執行人員接獲依據香港《公司收購及合併守則》規則 22 作出以下的證券交易的披露： 

 

交易方 日期 買入／賣

出 

股份數目 每股價格 交易後數額（包括與其訂

有協議或達成諒解的任

何人士的證券） 

佔該類別證券的百分比

（包括與其訂有協議或

達成諒解的任何人士的

證券）% 

Denver Investment 

Advisors LLC (dba) 

Denver Investments 

and clients 

2015年 1月 8

日 

賣出 13,500 $3.0200 30,554,206 5.5107% 

Denver Investment 

Advisors LLC (dba) 

Denver Investments 

and clients 

2015年 1月 8

日 

賣出 3,000 $3.0200 30,551,206 5.5101% 

Denver Investment 

Advisors LLC (dba) 

Denver Investments 

and clients 

2015年 1月 8

日 

賣出 10,000 $3.0200 30,541,206 5.5083% 
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Denver Investment 

Advisors LLC (dba) 

Denver Investments 

and clients 

2015年 1月 8

日 

賣出 6,000 $3.0200 30,535,206 5.5073% 

Denver Investment 

Advisors LLC (dba) 

Denver Investments 

and clients 

2015年 1月 8

日 

賣出 15,000 $3.0200 30,520,206 5.5046% 

Denver Investment 

Advisors LLC (dba) 

Denver Investments 

and clients 

2015年 1月 8

日 

賣出 10,000 $3.0200 30,510,206 5.5028% 

Denver Investment 

Advisors LLC (dba) 

Denver Investments 

and clients 

2015年 1月 8

日 

賣出 20,000 $3.0200 30,490,206 5.4991% 

Denver Investment 

Advisors LLC (dba) 

Denver Investments 

and clients 

2015年 1月 8

日 

賣出 10,000 $3.0200 30,480,206 5.4973% 

Denver Investment 

Advisors LLC (dba) 

Denver Investments 

and clients 

2015年 1月 8

日 

賣出 10,000 $3.0200 30,470,206 5.4955% 
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Denver Investment 

Advisors LLC (dba) 

Denver Investments 

and clients 

2015年 1月 8

日 

賣出 5,000 $3.0200 30,465,206 5.4946% 

Denver Investment 

Advisors LLC (dba) 

Denver Investments 

and clients 

2015年 1月 8

日 

賣出 10,000 $3.0200 30,455,206 5.4928% 

Denver Investment 

Advisors LLC (dba) 

Denver Investments 

and clients 

2015年 1月 8

日 

賣出 5,000 $3.0200 30,450,206 5.4919% 

Denver Investment 

Advisors LLC (dba) 

Denver Investments 

and clients 

2015年 1月 8

日 

賣出 10,000 $3.0200 30,440,206 5.4901% 

Denver Investment 

Advisors LLC (dba) 

Denver Investments 

and clients 

2015年 1月 8

日 

賣出 22,000 $3.0200 30,418,206 5.4862% 

Denver Investment 

Advisors LLC (dba) 

Denver Investments 

and clients 

2015年 1月 8

日 

賣出 240 $2.9500 30,417,966 5.4861% 
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Denver Investment 

Advisors LLC (dba) 

Denver Investments 

and clients 

2015年 1月 8

日 

賣出 80,000 $2.9800 30,337,966 5.4717% 

Denver Investment 

Advisors LLC (dba) 

Denver Investments 

and clients 

2015年 1月 8

日 

賣出 20,000 $2.9800 30,317,966 5.4681% 

Denver Investment 

Advisors LLC (dba) 

Denver Investments 

and clients 

2015年 1月 8

日 

賣出 60,000 $2.9800 30,257,966 5.4573% 

Denver Investment 

Advisors LLC (dba) 

Denver Investments 

and clients 

2015年 1月 8

日 

賣出 20,000 $2.9900 30,237,966 5.4537% 

Denver Investment 

Advisors LLC (dba) 

Denver Investments 

and clients 

2015年 1月 8

日 

賣出 8,500 $2.9900 30,229,466 5.4521% 

Denver Investment 

Advisors LLC (dba) 

Denver Investments 

and clients 

2015年 1月 8

日 

賣出 5,000 $2.9900 30,224,466 5.4512% 



交易披露 

 
 
 
 

Denver Investment 

Advisors LLC (dba) 

Denver Investments 

and clients 

2015年 1月 8

日 

賣出 1,500 $2.9900 30,222,966 5.4509% 

Denver Investment 

Advisors LLC (dba) 

Denver Investments 

and clients 

2015年 1月 8

日 

賣出 5,000 $2.9900 30,217,966 5.4500% 

Denver Investment 

Advisors LLC (dba) 

Denver Investments 

and clients 

2015年 1月 8

日 

賣出 9,500 $2.9900 30,208,466 5.4483% 

Denver Investment 

Advisors LLC (dba) 

Denver Investments 

and clients 

2015年 1月 8

日 

賣出 70,000 $2.9900 30,138,466 5.4357% 

Denver Investment 

Advisors LLC (dba) 

Denver Investments 

and clients 

2015年 1月 8

日 

賣出 40,000 $2.9900 30,098,466 5.4285% 

Denver Investment 

Advisors LLC (dba) 

Denver Investments 

and clients 

2015年 1月 8

日 

賣出 68,500 $2.9900 30,029,966 5.4161% 
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Denver Investment 

Advisors LLC (dba) 

Denver Investments 

and clients 

2015年 1月 8

日 

賣出 11,500 $2.9900 30,018,466 5.4141% 

Denver Investment 

Advisors LLC (dba) 

Denver Investments 

and clients 

2015年 1月 8

日 

賣出 80,000 $2.9900 29,938,466 5.3996% 

Denver Investment 

Advisors LLC (dba) 

Denver Investments 

and clients 

2015年 1月 8

日 

賣出 80,000 $2.9900 29,858,466 5.3852% 

Denver Investment 

Advisors LLC (dba) 

Denver Investments 

and clients 

2015年 1月 8

日 

賣出 60,000 $2.9900 29,798,466 5.3744% 

Denver Investment 

Advisors LLC (dba) 

Denver Investments 

and clients 

2015年 1月 8

日 

賣出 8,000 $2.9900 29,790,466 5.3729% 

Denver Investment 

Advisors LLC (dba) 

Denver Investments 

and clients 

2015年 1月 8

日 

賣出 2,000 $2.9900 29,788,466 5.3726% 
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Denver Investment 

Advisors LLC (dba) 

Denver Investments 

and clients 

2015年 1月 8

日 

賣出 12,000 $2.9900 29,776,466 5.3704% 

Denver Investment 

Advisors LLC (dba) 

Denver Investments 

and clients 

2015年 1月 8

日 

賣出 58,000 $2.9900 29,718,466 5.3600% 

Denver Investment 

Advisors LLC (dba) 

Denver Investments 

and clients 

2015年 1月 8

日 

賣出 20,000 $2.9900 29,698,466 5.3563% 

Denver Investment 

Advisors LLC (dba) 

Denver Investments 

and clients 

2015年 1月 8

日 

賣出 20,000 $3.0000 29,678,466 5.3527% 

Denver Investment 

Advisors LLC (dba) 

Denver Investments 

and clients 

2015年 1月 8

日 

賣出 20,000 $3.0000 29,658,466 5.3491% 

Denver Investment 

Advisors LLC (dba) 

Denver Investments 

and clients 

2015年 1月 8

日 

賣出 20,000 $3.0000 29,638,466 5.3455% 
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Denver Investment 

Advisors LLC (dba) 

Denver Investments 

and clients 

2015年 1月 8

日 

賣出 20,000 $3.0100 29,618,466 5.3419% 

Denver Investment 

Advisors LLC (dba) 

Denver Investments 

and clients 

2015年 1月 8

日 

賣出 10,000 $3.0200 29,608,466 5.3401% 

Denver Investment 

Advisors LLC (dba) 

Denver Investments 

and clients 

2015年 1月 8

日 

賣出 10,000 $3.0300 29,598,466 5.3383% 

 

完 

 

 

註： 

Not applicable (US entity)是與受要約公司有關連的第(6)類別聯繫人。 

交易是為全權委託投資客戶的帳戶進行的。 


